



GKV ÖZEL ORTAOKULU

# YARIYIL TATİL ÖNERİLERİ



GKV Özel Ortaokulu  
Psikolojik Danışmanlık ve Rehberlik Servisi

## AİLECEK İZLEYEBİLECEĞİN FİLMLER



**TERABİTHİA KÖPRÜSÜ:** Yaşamın tatsız ve soğuk gerçekliklerine uzak, kendi dünyalarında yarattıkları enteresan gerçek üstü maceraları konu edinen bu filmde, okulun en farklı çocuklarından Jesse, aynı sınıfa düşen yeni öğrenci Leslie'nin de en az kendisi kadar tuhaf ve hayal gücü kuvvetli biri olduğunu keşfeder. Oturdıkları yere çok yakın olan bir ormanda sadece kendilerinin bildiği ve görebildiği, içinde devler, cinler, periler, troller ve daha bir dolu gizemin bulunduğu, Terabithia isminde bir dünya yaratırlar. Üstelik bu dünyada önemli bir konumları da vardır: Artık kral ve kraliçe olmuşlardır.

**TERS YÜZ:** Küçük Riley için hayat, babasının San Francisco'da yeni bir iş başlamasıyla baştan aşağıya değişir. Orta-Batı'daki yaşamını geride bırakan Riley'yi şimdi yeni bir ev, okul ve arkadaşlar beklemektedir. Peki içindeki duyguları ona ne söyler? Neşe, Korku, Öfke, Nefret ve Üzüntü... Riley'in zihninin içinde yaşayan, ona günlük hayatında tavsiyeler veren duyguları bu yeni hayata alırken ufak bir kaosa neden olacaktır. Neşe, Riley'nin en önemli duygusudur ve onu hep pozitif tutmaya çalışır ama diğer duygular bu yeni hayatına uyum sağlama konusunda biraz şaşkındır.



**YUKARI BAK:** Yukarı Bak'ta rastlantı eseri yolları kesişen iki çocuk, yıllarca sürecektir tatlı ve dokunaklı bir hikâyenin başkahramanlarıdır. Maceracı doğan ve hayattaki her şeye dair çocuksu saf meraklar barındıran Ellie'nin tek hayali dünyayı gezebilmektir. Carl ise sessizliği ve dinginliğiyle örttüğü maceraperestliği ve kocaman kalbiyle Ellie'nin tek isteğini gerçekleştirebilmeyi dilemektedir. İki küçük çocuk büyür, evlenir, yaşlanır... Ölüm Ellie'nin kapısını çalar, Carl ise sevdiğinden kalan tek şeyi, bu çocuksu hayali gerçekleştirmeye koyulur.

# AİLECEK İZLEYEBİLECEĞİN FİMLER

**BİZİM KÖYÜN ŞARKISI:** İstanbul'da yaşayan Çınar'ın en büyük hayali müzik yarışmasına katılmaktadır. O, yarışma gününün gelmesini sabırsızlıkla beklerken babası bu sırada köye geri dönmeyi planlar. Babasının kararı karşısında yıkılan Çınar ne kadar karşı çıksa da babasını ikna edemez ve ailece köye döner. Zeki kız kardeşi Zeynep ile yeni yaşamlarına alışmaya çalışan Çınar yeni arkadaşlar edinmiştir. Gerçek dostluğun ne demek olduğunu arkadaşları sayesinde anlayan Çınar hayallerine kavuşabilecek midir?



**LEYLEKLER:** Leyleklerin bebekleri getirdiği devir kapanmış, şimdilerde ise leylekler küresel bir internet perakende şirketi için paket dağıtımını yapmaktadırlar. Dev internet mağazası Cornerstore.com'da çalışan ve terfi etmek üzere olan leylek Junior yanlışlıkla Bebek Yapma Makinesi'ni çalıştırır ve istenmeyen tatlı bir bebek dünyaya gelir. Uzun yıllardır bebek teslimi yapmayan Junior ve Leylek Dağı'ndaki tek insan Tulip'in bu bebeğe ev bulmaları gerekmektedir.

**E.T.:** Meraklı bir uzaylı grubu, ziyaret etmek ve meraklarını gidermek üzere dünyaya gelirler. Geri dönüşleri esnasında aralarından bir kişiyi memleketlerine döndürmeyi unuturlar. 3 milyon yılı uzaktan gelen bu sevimli yaratık korku içerisinde, hiç tanımadığı bir yerde tek başına kalmıştır. Elliot isimli, 10 yaşlarında bir çocuk, yapayalnız olan bu yaratığı sahiplenip evine götürmeye karar verir. Elliot, sadece E.T.'yi tanıırken değil; önyargıları yıkmaya çabalarken de büyük bir efor sarf edecektir.



**NARNİA GÜNLÜKLERİ: ASLAN, CADI VE DOLAP:** Pevensie ailesi, savaş nedeni ile güvende olmadıkları ülkelerini tahliye ettiklerinde karşılaşacakları maceradan haberdar değildiler. Dört kardeş, bir profesörün yanında yaşamaya başlarlar. Bu sırada saklambaç oynayan en küçük kardeş Lucy, kendisini Narnia topraklarına götüren bir elbise dolabı keşfeder. Karlar altındaki Narnia tuhaf ama eşsiz yaratıklarla doludur. Beyaz Cadı Jadis tarafından da gözlenmektedir. Ailenin tüm çocukları bu dolabın içinden geçtiklerinde bambaşka bir dünya kurulur içlerinde. Hayvanların dile geldiği bu dünyanın yöneticisi Aslanı bulmaları ve Cadıyı da etkisiz hale getirmeleri gerekmektedir.

# VİZYONDA SENİ NELER BEKLİYOR?



**MARY POPPINS: SİHİRLİ DADI:** İlk filmin sevimli minikleri Michael ve Jane artık büyümüşlerdir. İkili, Michael, üç çocuğu ve kâhyaları Ellen'la birlikte Cherry Tree Lane'de hayatlarını sürdürmektedirler. Ancak acı bir olay yaşanır ve Michael kişisel bir kayıp yaşar. Bu olayın ardından esrarengiz dadıları Mary Poppins tekrar Banks'lerin hayatına girer. Bu süreçte Poppins, iyimser sokak lambası yakıcısı Jack'le birlikte eşsiz sihir becerilerini kullanarak ailenin hayatlarında eksik olan mutluluk ve merak hissini yeniden keşfetmelerine yardımcı olacaktır.

**MÜSAADENİZLE BÜYÜKLER:** Başrollerinde sokak hayvanları ve çocukları göreceğimiz filmin yönetmen koltuğunda birçok festivalden ödülle dönen Mezarıcı filminin yönetmeni Talip Karamahmutoğlu oturuyor. Senaryosunu yönetmen ile birlikte Okay Karamahmutoğlu'nun kaleme aldığı filmin oyuncu kadrosunda Emre Altuğ, Atsız Karaduman, Ümit Çırak, Hakan Eksen, Duygu Paracıkoğlu, Barış Kışlak, Serap Ağalar gibi isimler yer alıyor.



**TROLLER VE DİNOZORLAR:** Kral Basil'in genç kızı Prenses Cupcake maceradan maceraya koşmaya bayılır. Ancak babası onun öncelikli görevinin krallığı korumak olduğunu söyler. Tam da bu sırada, kötü trol Grunt ve güçlü bir ejderha olan Scorch, krallığı devirmek için bir araya gelir ve Kral Basil'i alıyolar. Yaşananlar karşısında herkes korku içinde kalır. Ülke ve kralın hayatı tehlikededir. Umutlar tükenmek üzereyken Leaf adlı bir trol ve yardımcı Bellyrubble, kralı kurtarıp krallığı Grunt'tan geri almak için kolları sıvar. Babasını ve krallığı kurtarırsa prensesin sevgisini kazanacağını ümit eden Leaf, Bellyrubble ile birlikte tehlikeli bir maceraya atılır.

**KİMSESİZ ÇOCUK:** Hector Malot'un en ünlü romanından uyarlanan filmde, Remi'nin maceraları anlatılıyor. Remi, her çocuk gibi mutlu bir aileye sahip olduğunu düşünmektedir. Akşamları onu öpüp yatağına yatıran, bir derdi olup üzülmediğinde kucağına alıp onu seven bir annesi olduğunu sanmaktadır. Fakat bu çok sevdiği kadın onun gerçek annesi değil; sütannesidir. Sütannesinin kocası Jerome Barberin'de gerçek babası değildir. Kendisini terk edilmiş, kimsesiz bir çocuk olarak görür. Gerçekleri öğrendiğinde sekiz yaşında olan Remi için hayat henüz yeni başlamıştır.



**RALPH VE İNTERNET:** Oyun alanının Turbo'nun intikamından kurtarılmasından altı yıl sonra Sugar Rush oyunu yeni bir tehlike altındadır. Oyun bozulmuş ve yeniden çalışması için bir parçaya ihtiyaç vardır. Ralph ve Vanellope oyunu kurtarmak için Litwak'in Oyun Salonu'na internet aracılığıyla girmek zorunda kalır. Ralph ve Vanellope gerekli olan parçayı bulup oyunu kurtarmayı başarabilecek midir?

# MUTLAKA OKUMAN GEREKEN KİTAPLAR



**KİTAP HIRSIZI:** Liesel Meminger'in, İkinci Dünya Savaşı sırasında Almanya'da henüz dokuz yaşındayken bir ailenin manevi kızı olur. Çok sevdiği ailesi ve evlerinde kalan sığınmacı Max sayesinde okumayı öğrenen ve çok seven Liesel kitaplarla derin bir bağ kurar. Max ve cesur Liesel için çevrelerinde dünyada yaşanan tüm kötülüklerden uzaklaşmanın tek yolu, kitapların ve kelimelerin ikisine sunduğu hayal dünyasıdır. Fakat bodrum katında saklanan Yahudi Max, sürekli diken üstündedir...

**ŞEKER PORTAKALI:** Çok yoksul bir ailenin oğlu olarak dünyaya gelen, dokuz yaşında yüzme öğrenirken bir gün yüzme şampiyonu olmanın hayalini kuran Vasconcelos'un çocukluğundan derin izler taşıyan Şeker Portakalı, yaşamın beklenmedik değişimleri karşısında büyük sarsıntılar yaşayan küçük Zeze'nin başından geçenleri anlatır.



**BİR ŞEFTALİ BİN ŞEFTALİ:** Bu küçük öyküde iki küçük yoksul çocuk var: Ali ile Mehmet. Ama öykünün asıl kahramanı, dalından kopmuş dünya güzeli bir şeftali. Toprağın altında kalın kabuklu bir çekirdek olarak nasıl uyuyup beklediğini, mevsim bahara dönüşünce nasıl çekirdeğin kabuğunu ikiye ayırıp içinden filizlenip boy attığını, sonunda toprağın üstüne çıktığını, ağaç olabilmek, meyve verebilmek, özellikle Ali ile Mehmet yesinler diye, dünya güzeli şeftalilerle dallarını süslemek için nasıl çabaladığını ilgiyle okuyacaksınız. Sonra bu güzel şeftali ağacının bir de küsü var.

# YAKIN ŐEHİRLERE ZİYARETE NE DERSİN?



**ŐANLIURFA-GÖBEKLİTEPE:** Tarihte yeni sayfalar açılmasını sağlayan ve yüzlerce yıldır kabul edilen bazı bilgilerin deęiştirilmesini gerekli kılan Göbeklitepe bir yerleşim alanı olarak kullanılmayan, yalnızca dinsel amaçlara hizmet eden bu yerde birden çok tapınak bulunur. Bu yönüyle de yalnızca dünyanın en eski deęil, aynı zamanda en büyük tapınma merkezi olarak kabul edilir. Tüm bu bölgenin Neolitik Çaę'ın inanç ve hac merkezi olduğunu akla getiriyor.

**KAHRAMANMARAŐ-YEDİKUYULAR:** Kayak yapmak için günü birlik gidip gelebileceğiniz yakın bir kayak merkezi bulunmakta. Yedikuyular Kayak Merkezi Projesinde kayak pistlerinin dışında yaz kış faydalanabilecek Trekking ve Offroad parkurları bulunuyor.



**HALFETİ:** Halfeti'nin asırlık konakları, camileri, hamamları ve mezarlıkları gibi bereketli topraklarının da aŐaęı yukarı yarısı Birecik Barajı'nın sularına gömüldü. İlçe Karaotlak köyü yakınlarında yeniden kuruldu. Ama Halfeti'nin kendine özgü iklimini ve dokusunu yeni yerleşimde yaşatma şansı yoktu. Bu mistik, gizemli ve büyülü yeri gezmeye ne dersin?

# GAZİANTEP KOLEJ VAKFI ÖZEL ORTAOKULU

## 2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI

### PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK VE REHBERLİK SERVİSİ

#### 1. DÖNEM

#### FAALİYET RAPORU

- ☒ 5. Sınıflar için 2018-2019 Eğitim-Öğretim yılında yapılacak çalışmalar hakkında bilgi vermek ve 5. sınıf öğretmen kadrosunu tanıtmak amacıyla veli oryantasyon semineri düzenlenmiştir.
- ☒ Tüm ortaokul velilerine yönelik veli toplantısı düzenlenmiş ve bu toplantıda rehberlik servisi olarak bu yıl yapılacak çalışmalardan bahsedilmiştir.
- ☒ Tüm sınıflarımızın derslerine girilerek rehberlik servisi tanıtım ve bilgilendirme çalışmaları yapılmıştır.
- ☒ 5-6 ve 7. sınıflarımıza yönelik olarak uygulanan “Temiz Sınıfım Projesi” hakkında tüm sınıflarımıza bilgi verilmiştir ve Ekim ayı itibariyle proje uygulanmaya başlanmıştır. Ekim, Kasım ve Aralık aylarında “Temizlik-Hijyen” alanında en temiz sınıf dayanışmasının görüldüğü sınıfların, derslerine giren tüm öğretmenlerinin oyları ile belirlendiği projede öğrencilerimiz ödüllendirilmişlerdir. Böylelikle sınıf düzeyinde oluşan farkındalığın devamlılığı sağlanmaya çalışılmıştır.
- ☒ Okul Meclisi Temsilci Seçim çalışmaları tamamlanmıştır. 7. sınıf öğrencimiz İrem Uysal okul temsilcisi, 7. sınıf öğrencimiz Naz Durakoğlugil ise okul temsilci yardımcısı seçilmiştir.
- ☒ 8. sınıf öğrencilerine yönelik “LGS Tanıtım Semineri” yapılmıştır.
- ☒ Değerler eğitimi konuları kapsamında, değerler eğitimi ile ilgili projeler ve pano çalışmalarına Ekim ayı itibariyle başlanmıştır.
- ☒ Ekim ayında öğrencilerimize, zamanlarını etkili bir şekilde kullanarak, verimli ders çalışma alışkanlığı kazandırabilmek amacıyla “Verimli Ders Çalışma Teknikleri” konulu seminer verilmiştir.
- ☒ Kasım ayında tüm ortaokul öğrencilerine yönelik “Siber Zorbalık” konulu seminer verilmiştir.
- ☒ “Siber Zorbalık” konusuna dikkat çekmek ve önlemek amacıyla kitapçık çalışması yapılmış ve seminerde tüm öğrencilere dağıtılmıştır. Aynı zamanda afiş çalışmaları da yapılarak konunun önemine dikkat çekilmiştir.
- ☒ Kasım ayında tüm ortaokul velilerine yönelik “Siber Zorbalık” konulu seminer verilmiştir.
- ☒ “Güvenli İnternet Kullanımı Ölçeği” 5, 6 ve 7. sınıf öğrencilerine uygulanmış ve değerlendirilmiştir.
- ☒ Öğrencilerimize verimli ders çalışma alışkanlığı kazandırabilmek, zamanlarını etkili bir şekilde kullanabilmelerini sağlamak amacıyla bireysel olarak çalışma programları yapılıp haftalık olarak yapılan görüşmelerle program yenilenerek takibi yapılmıştır.
- ☒ GKV Özel Ortaokulu Web sayfasında “Rehberlikten Sizlere” köşesinde aylık olarak hazırlanan kitapçık ve bültenler paylaşılmıştır.

HEPİMİZ, HAYATIN KISALIĞINDAN  
SÖZ EDERİZ DE BOŞ GEÇEN  
ZAMANIMIZI, NASIL  
DEĞERLENDİRECEĞİMİZİ  
BİLEMEYİZ.  
(L. ANNAEUS SENECA)

ZAMANINIZI VERİMLİ  
KULLANMANIZ DİLEKLERİMİZLE

**HEPİNİZE İYİ TATİLLER...**

